
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
 kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 12 mart tarixli 49 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası Elm və 
Təhsil Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 24 iyul 
tarixli 2242 nömrəli Fərmanının 4-cü hissəsinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin kollegiyasının 
tərkibi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  
2007-ci il 12 mart tarixli 49 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 3, maddə 305             
(Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.  Adında “Təhsil” sözü “Elm və Təhsil” sözləri ilə əvəz edilsin. 
2.  Preambulada “2005-ci il 1 mart tarixli 203 nömrəli Fərmanı 

ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi 
haqqında Əsasnamə”nin 15-ci bəndinə uyğun olaraq və Azərbaycan 
Respublikası Təhsil Nazirliyinin təklifini nəzərə alaraq” sözləri               
“2023-cü il 24 iyul tarixli 2242 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin 5.9-cu bəndinə əsasən” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3.  1-ci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“1. Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin kollegiya 

üzvlərinin sayı 11 nəfərdən ibarət müəyyənləşdirilsin və aşağıdakı 
tərkibdə təsdiq edilsin:  

http://www.e-qanun.az/framework/13080


2 

Kollegiyanın sədri 
 
      Azərbaycan Respublikasının elm və təhsil naziri 
  

Kollegiyanın üzvləri: 
 
     Azərbaycan Respublikası elm və təhsil nazirinin müavinləri 
     Naxçıvan Muxtar Respublikasının təhsil naziri 
     Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi Aparatının rəhbəri 
     Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi yanında Elm 
və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru 
     Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi yanında Peşə 
Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru  
     Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi yanında 
Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru 
     Azərbaycan Respublikası Təhsil İnstitutunun direktoru”. 

 
 

 
                          Əli Əsədov 

                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  22  yanvar  2024-cü il 
 
№  35                                                             

 


